
KUPNÍ SMLOUVA

Hasicský záchranný sbor Mcjra'jsk(js|e?skéhQ k'aje

EVIDENCE SMLUV

'"" '"' 9uj bíj
poř.čislo rok doba plnění

Ev.Cislo v SSD

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající
ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
se sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj
zastoupený:
IČO: 27791661
DIČ: CZ27791661
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1726821339/0800
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě oddíl C vložka 51918
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem,

náměstkem ředitele pro IZS a operační řízenI, statutárním
zástupcem HZS Moravskoslezského kraje

lČ: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 1933881/0710

pověřený pracovník v místě dodáni:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")



I.
Uvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022", č. j. MV-151319-
53/VZ-2020, uzavřené dne 25.05.2021 (dále jen ,,rámcová dohoda").

]|.
Předmět plnění

1, Předmětem této kupní snilouvy je dodávka kancelářských potřeb
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží" nebo také
,,předmět plněni"). prodávající se zavazuje dodat kupujícimu předmět plnění
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu.

2. KupujÍcíse zavazuje přednnět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill této kupní smlouvy.

]|].

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM

128.348,00 KČ bez DPH
26.953,08 Kč

155.301,08 S DPH

Slovy: jedno sto padesát pět tisíc tři sta jedna korun českých osm
haléřů s DPH

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvisejicich s dodávkou
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 dnů ode dne nabyti
účinnosti této kupní smlouvy. Místem plnění jsou jednotlivé územní odboíy
HZS Moravskoslezského kraje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží jeho převzetím od dopravce v
místě plnění a potvrzením dodacího listu.



VI.
Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení
převzetí zboží kupujícím na základě dodacího listu a po odstranění všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajicího. Prodávající fakturu
vystaví do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí zboží
kupujicim. Přílohou daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujÍcÍmu v požadovaném
množství a kvalitě,

2. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací rámcové
dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29 a
násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktura bude odeslána na e-mail: L/ctarna@.hzsmsk.cz
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni

kupujícímu.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované

částky z účtu kupujíciho ve prospěch účtu prodávajicího.
6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit

fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopii
potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
plnění než dohodnuté v této kupní smlouvě nebo budou-li údaje uvedeny
chybně. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktuiy začíná znovu běžet
ode dne jejího doručení kupujícImu.

7. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Vady a záruka

1, prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle
této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě a v rámcové dohodě.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti dle bodu VIl. odst. 1 této smlouvy, jedná se
o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než
určuje tato smlouva, KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po
jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcĹ vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit.
To pIati i při dodáni jiného druhu předmětu plnění, než určuje tato kupní
smlouva. Odstoupení od této smlouvy bezodkladně kupující písemně
oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plněni, které kupujÍcÍ zjisti
až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů
od oznámení reklamace. ProdávajÍcĹ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávajicí i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupení od smlouvy podle ČI. VIl. odst. 3 této smlouvy.



5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za
škodu,

6. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruční dobu v délce minimálně 36 měsíců,

VIl.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za
nedodržení terminu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z dlužné
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena,

2. Kupující je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodáni předmětu plnění dle ČI. lV. této kupní snilouvy, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění vC. DPH za každý i započatý
den prodlení, Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není
omezena.

3. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍrn smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i
započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše
sankce není omezena.

4.. Sníuvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody.

lX.
Odstoupení od této kupní smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanovenÍnli § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlení
prodávajicího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednané době
dle ČI. IV. této kupní smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy,

3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající
objednané zboží ve sjednané lhůtě a ani v lO-ti denní dodatečné lhůtě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde právni
moci rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek či hrozící
úpadek prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.



XII.
Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádeni, zejména pak
občanským zá|(onikem.

Xlll.
Závěrečná ustanoveni

1, Tato kupní smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména
|jřís|ušnými ustanovenírni občanského zákoníku.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisennnýrni,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se
stanou nedílnou součástí této kupní sniiouvy.

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvní
strany prohlašujI, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. 1- předmět plnění.

Digitálně

kupující
plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízeni
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kraje



Příloha č. 1 A - DaDír
. W. Název položky PopisKatalogově ctslo

MJ BR DV FM Ká NJ OP Celkem

11-01A-C176 PapírA4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m', balení 200 ks balení 1 I

11-01A-0161 Papír - dvojlist a3 - Čtvereček Čtverečkovaný papirformátu A3 přeložený na a4, bílý bezdřevý papír 60 g/m2, balenÍ200 skladů balení 1 l
11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 Fotopapír A4 {210 x 297 mm), 200 g/mŽ Papír pro laserový tisk, lesklý. Balení 100 listů. balení 3 1 5 9

11-01a-0047 Blok poznámkový a4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g ks 2 2
11-01a-o046 Blok poznámkový a5 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g ks 2 1 3
11-01a-0146 Blok poznámkový a4 - linka Blok a4 kroužkový, boční spirála, 50 listů - linka ks 20 5 25

. . . . spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtrženi a čtyřděrování pro11-01A-0071 Blok spirabvy A4 - linka
ukládání do pořadače ks 5 10 15
spirálový blok A4, 80 listů, čtvereČek, boční krouŽková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a Čt řd "rovaní pro11-01A-O073 Blok spíralovy A4 - čtvereček y e "
ukládánído pořadače ks 5 5

. . . .. spirálový blok AS, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtrženi a čtyřděrováni pro ukládáni11-01A-0077 Blok spiralovy AS - čIstý ks 3 "
do poradace "

. . . . spirálový blok as, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforaci pro snadné odtržení a čtyřděrování pro11-01A-0075 Blok spiralovy A5 -linka ks 3 3
ukládánído pořadače.

11-01a-0070 Blok spirálový a6 - linka- boční spirála spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. ks 5 5
11-01A-O059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, bezdřevý papír ks 20 20
11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Kancelářský seŠit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír ks 4 4
11-01A-0178 Sešit kancelářský a4 - čtverečková ný, 445 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, Čtverečková ný, bezdřevý papír ks 4 4
11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Kancelářský sešit A5 - 20 listů, linka, bezdřevý papír ks 4 4
11-01A-0051 Sešit kancelářský a5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 {istú, linka, bezdřevý papír ks 4 20 24
11-01A-0052 Sešit kancelářský a5 - linka, 564 Kancelářský sešit AS - 60 listů, linka, bezdřevý papír ks 5 5
11-01A-0057 Sešit kancelářský a5 - čtvereček, 545 Kancelářský seSit a5 - 40 listů, Čtvereček, bezd řevý papír ks 5 5
11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 30 7 37
11-01A-0081 Kniha záznamníA5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami AS, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 1 5 6
11-01A-O082 Kniha záznamní A5 - Čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami AS, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů ks 5 5
11-01A-O169 Kniha záznamní AS s rejstříkem Šitá záznamní kniha v laminovaných pevných deskách AS s abecedním registrem, 100 listů ks 1 I
11-01A-0085 Kniha záznamní A6 - Čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů ks 6 6
11-01A-0181 Vložka A5, linka Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 -linka. V balení je 100 listů. ks 1 1 2
11-018-0307 Vložka A6, linka Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A6 -linka. V balení je 100 listů. ks 1 i
11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm SamolepÍcĹ bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků. balení 80 2 82
11-01A-0113 BloČek samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů ks 1 l
11-01A-O095 Bloček samolepicí76 x 76 mm Samdepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva světle žlutá, 100 ks lístků. ks 12 11 15 10 48
11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 X76 mm Samdepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, mix 4 barev - růžová, Žlutá, zelená, oranžová, 4 x ido ks lístků. baleni 7 5 12
11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm SamoiepÍcÍ bloČek 76 x 127 mm, mix barev, 6 x 100 ks lístků. balení 4 2 5 11
11-01A-0099 Bloček značkovací 15x50mm poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po IDO kusech lístků, rozměr 15 x SO mm. ks 4 1 3 10 18

-11-01A-0100 Spalíček papírový 85x85x80mm Papírový špalíČek v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 11 60 l 15 12 10 109
11-0IA-O101 Špalíček papírový lepený 9Ox90mm papírový Špalíček v bílé barvě,lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 60 11 20 12 103
11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g, 20 listů. ks 1 4 5

. . . . . Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné plátnem,11-018-0263 Kniha podpisova, A4, 20 listu , , . . . , ks 5 5
vnitrni listy z tvrdého kartonového papiru.

11-01a-0106 výdejka-převodka a5 výdejka-převodka nepropisovací AS. V bločku je SO listů. ks 2 2

PC PC CELKEM

86,3 86,30 KČ
79,1 79,10 Kč

356,2 3 205,80 KČ
17,7 35,40 KČ

9,3 27,90 KČ
19,4 485,00 KČ

39,1 586,50 KČ

39,1 195,50 KČ

26,7 80,10 Kč

25,7 80,10 KČ
11,5 57,50 KČ

5,7 114,00 KČ
9 36,00 KČ
9 36,00 KČ

2,9 11,60 Kč
45 108,00 KČ
6,5 32,50 KČ
4,5 22,50 KČ

23,6 873,20 KČ
12,6 75,60 Kč
13,8 69,00 Kč
26,2 26,20 Kč

11 66,00 KČ
11,4 22,80 KČ

6,6 6,60 Kč
6,6 541,20 KČ
3,6 3,60 KČ
3,5 168,00 Kč

24,2 290,40 Kč
58,9 647,90 KČ

5,5 99,00 KČ
17,9 1 951,10 KČ

7,5 772,50 Kč
34 170,00 Kč

126,4 632,00 Kč
21,3 42,60 KČ

l 11 737,50 Kč



Příloha č. 1 B- třídění a archivace
Katalogové číslo Název položky Popis MJ BR q),! FM KA Ní CP Celkem

Formát A4. Vyrobeno z PRŮHLEDNÉHO polypropylenu. Dvoukroužková mechanika, která
11-018-0108 Pořadač s dvoukrouzkovy 20 mm ks 4 5 9

pojme až 70 listu. SIře hřbetu 20 mm. BARVU upřesní odběratel.
Pořadač čtyřkroužkový 35 mm V V

11-018-0014 Ctyrkroužkovy pořadač A4, materla| polypropylen, sirka hřbetu 35 mm, barva červena ks 4 5 9
červený

11-018-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 5 5

11-018-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 38 mm, čirý ks 2 2

11-018-0012 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený Pořadač čtyřkroužkový a4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva zelená ks 20 20

11-018-0004 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 85 (86)mm, barva modrá ks 10 10

11-018-0304 Pořadač pákový 50 mm kartonový PořadaČ pákový a4 kartonový Rainbow 50 mm - modrý ks 10 40 10 20 80

W V , , , Pořadač plastový pákový a4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený pp11-018-0020 Pořadač pakovy 50 mm plastový ks 20 6 26
fohí, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

11-018-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač pákový a4 kartonový Rainbow 75 mm - modrý ks 10 120 10 140

W , Pořadač archivnís kapsou A4, Šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah11-018-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový , ' ks 20 55 2 77
kartonový

11-018-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm Pořadač na závěsné sloŽky A4, šířka hřbetu 70 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah ks 10 10

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojnílepenky min. 1320 g, která je
11-018-0065 Desky spisové s tkanicíA4 knihařsky potažena barevným potahem s designem mramoru a má vnitřní podlepení papírem. ks 5 20 25

O rBarva různá.

11-018-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá ks 6 5 ii

11-018-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy ks 4 5 g
Desky pro kroužkovou vazbu A4

11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - predni strana pruhledna folie, CIRA. V baleni je 100 ks. baleni 2 1 3 1 7
přední strana, círa
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - , 2 . P . .

11-018-0159 , . Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m ,100 ks v ba|en[. Barva BILA. baleni 1 3 Li
zadní strana, bila
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 11- 20 listů A4/80 g. V balení je .

11-018-0203 ba|en| 1 1 3 S
6 mm 100 ks. červený
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21- 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks. .

11-018-0155 baleni 1 1 3 5
8 mm žlutý
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm, modrý, kapacita 41- 55 listů A4/80g. V balení je .

11-018-0230 , balení 1 1 2
10 mm 100 ks. Modry
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm, kapacita 56 - 80 listů A4/80g. V baleni je 100 ,

11-018-0156 - . baleni 1 1 3 5
12,5 mm ks. černy
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81- 100 listů A4/80g. V baleni je 100 ,

11-018-0204 , , baleni 1 1 3 5
14 mm ks. Bůy
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101- 120 listů A4/80g. V baleni je 100 ,

11-018-0157 , baleni 1 l 2
16 mm ks. Zelený
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm, kapacita 121- 150 listů A4/80g. V balení je 100 ,

11-018-0244 , baleni 1 1 1 3 6
19 mm ks. Modry
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, kapacita 151 - 180 listů A4/80g. V balení je 50

11-018-0205 , balení 1 ľ
22 mm ks. Modry

PC PC CELKEM

25 225,00 KČ

36,6 329,40 Kč

36,6 183,00 KČ
30 60,00 Kč

60,2 1204,00 Kč

90,3 903,00 KČ
23,9 1 912,00 KČ

27,4 712,40 Kč
25 3 500,00 KČ

17,3 1332,10 Kč

29,8 298,00 Kč

10,6 265,00 Kč

51,2 563,20 Kč
4,6 41,40 KČ

72,5 507,50 Kč

74,5 298,00 KČ

38 190,00 KČ

50,4 252,00 Kč

54 108,00 KČ

73 365,00 KČ

83,6 418,00 KČ

105 210,00 Kč

130,1 780,60 KČ

80,6 80,60 Kč



11-018-0297 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 28 mm, kapacita 211- 245 listů A4/80g. V baleni je 50
28 mm ks. Bílý balení 1 i

11-018-0206 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm, kapacita 246 - 280 listů A4/80g. V balení je 50 .
32 mm ks. Modrý baleni 1 1
Spisové desky A4, průhledné s . . .

11-018-0087 Spisove desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 25 25
drukem, čiré
Spisové desky A5, průhledné s . ,

11-018-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 30 2 32
drukem, čiré
Rychlovazač prešpánový A4, náhodná

11-01B-0110 Rychlovazač prespánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 5 5
barva
Rychlovazač papírový a4, nezávěsný,

11-018-0228 , Rychlovazač papirovy A4, nezavesny, barva zelena. ks 50 50
zelena
Rychlovazač papírový a4, nezávěsný,

11-018-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávesný, barva modra. ks 100 11JD
modrá
Rychlovazač papírový a4, nezávěsný,

11-018-0118 Rychlovazač papirovy A4, nezavesny, barva červena. ks 50 5 55
červena
Rychlovazač papírový a4, nezávěsný,

11-018-0119 žlutá Rychlovazač papirovy A4, nezávesný, barva žluta. ks 50 5Cl

11-018-0317 Rychlovazač PVC a4, nezávěsný, plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u ks 1
oranžový hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. l

11-018-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Čelní strany vlevo u ks 20 1 21
purpurový hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

11-018-0188 Rychlovazač PVC a4, nezávěsný, plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelnístrany vlevo u
červený hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm ks 1 SO 51

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u11-018-0319 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, sedy ks 5 5
hřbetu po cele výšce. Zadni strana v barvě. Rozmery 310 x 226 mm.

11-018-0321 Rychlovazač PVC a4, nezávěsný, plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u ks 5 1 30 50 86
modrý hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

11-018-0280 Rychlovazač závěsný papírový, a4, závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 250
mix barev g. ks 100 100 ZOO

11-018-0327 Rychlovazač závěsný papírový, a4, Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko
- " .- 2 ks 50 50červený ka rton, gramaz 240 g/m . Barva červena.

11-018-0328 Rychlovazač závěsný papírový, a4, Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko
2 V . ks 100 50 150oranžový ká rton, gram až 240 g/m . Barva ora nzova.

11-018-0329 Rychlovazač závěsný papírový a4, Složka určená pro zavěšeni do závěsného pořadače. Na přednístraně jsou linky pro popis. Eko
zelený karton, gramáž 240 g/m'. Barva zelená. ks 50 50 100
Rychlovazač závěsný papírový a4, Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko

11-018-0330 ks 50 50 iCCl
žlutý karton, gramáž 240 g/m'. Barva žlutá.
Rychlovazač závěsný papírový, a4,

11-018-0127 modrý Vyroben z recyklovaného papiru, 200 g, a4, modrý ks 50 50

11-018-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou Prešpánové desky A4 s rychlosvorkou, hřbet 2,5 cm přeSpán 0,7 mm, různé barvy ks 10 10
11-018-0208 Rozřad'ovač A4 {abeceda A-Ž) plastový abecední rozřad'ovač A4 barevný, a - Ž. ks 2 2
11-018-0106 jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix l 50 ks balení 1 1

papírový rozlišovaČ formátu A4, jednotlivé strany v různých barvách. vhodný do kroužkových11-018-0112 Rozdruzovac (rozhsovac) - 12 listu . ks 2 2
desek. 12 listu.

11-018-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevřeni složky. Různé barvy, plast. ks IS 1 5 21

11-018-0142 Desky spisové s lištou Plastové desky s vázacílištou pro dokumenty A4 do počtu 30 listů. V baleni je 6 ks. balení 4 4

130,2 130,20 Kč

113,6 113,60 Kč

4,5 112,50 KČ

3,5 112,00 KČ

7,8 39,00 KČ

2 100,00 KČ

2 200,00 Kč

2 110,00 KČ

2 100,00 Kč

1,9 1,90 Kč

1,9 39,90 KČ

1,9 96,90 Kč

1,9 9,50 KČ

1,9 163,40 KČ

3,2 640,00 KČ

3,7 185,00 Kč

3,7 555,00 KČ

3,2 320,00 Kč

3,2 320,00 Kč

3,2 160,00 Kč
29,3 293,00 Kč
20,6 41,20 Kč
16,6 16,60 Kč

17,9 35,80 KČ

12,5 262,50 KČ
55,3 221,20 KČ



Mapa odkládací papírová tříklopá A4- . . . . .. . . .
11-018-0198 Žlutá Mapa odk|adac| papirova trlk|opa A4, žluta ks 50 50

Mapa odkládací A4, přeSpán, 3 klopy
11-018-0140 . Mapa odkiadact A4, přespán, 350 g/m2, 3 klopy- tmavě modra ks 100 SO 150

s gumičkou - modra
Mapa odkládací A4 s gumičkou,

11-018-0125 , , , Odkladact papirova mapa se 3 klopám a gumickou, format A4, prespanovy karton 350 g. ks 3 50 53
přespán, 3 klopy - modra

Mapa odkládacíA4 s gumičkou,
11-018-0036 Odk!adaci papirova mapa se 3 kioparm a gumickou, format A4, prespanovy karton 350 g. ks 4 50 10 10 74

prespan, 3 klopy s gumickou - zelena

Mapa odkládacíA4 s gumičkou,
11-018-0141 Odkladaci papirova mapa se 3 kloparm a gumickou, format A4, prespanovy karton 350 g. ks 3 SO 5 58

přespán, 3 klopy - červena

11-018-0154 Mapa odkládacíA4s gumičkou, ks 100 100
přeSpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g.
Krabice archivační 350 x 260 x 110

11-018-0300 mm Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm, 1300g/m', A4, z pevné lepenky, bez potisku. ks 20 20

Krabice archivačni450 x 320 x 110
11-018-0029 Archivační krabice 450 x 320 x 110, min. 800 g/m', bez potisku ks 10 10

mm
stojan na katalogy zkosený plastový P

11-018-0031 Stojan na katalogy zkoseny plastový, format A4, 320 x 250 x 70 mm. BILY ks 2 2
320 x 250 x 70 mm

11-018-0033 stojan na katalogy, drátěný černý Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, velikost cca. 250x72x315 mm, barva černá. ks 5 5

. , , , . Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295X355x267 mm, barva11-018-0035 Odkladač drátěný třídňny, černy ks 5 3 8
černa.

11-018-0144 Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné rozdružovače ks 4 1 5
11-018-0236 Zarážka na knihy Zarážka na knihy (pIastová)0 ks 3 3

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.
11-018-0273 Podlo,zka Ps2ci s kjitem A4j Rozevíratelná, opatřena rychloupInachn klipem. Na levé vnitřnístraně průhledná kapsa na ks 4 3 10 5 22

rozeviratelna, tmavě modra W. ,
ulozeni formularu ci dokumentu.

, Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.
11-018-0078 Pod[o!ka Ps:c|ýs klYem A4? Rozevíratelná, opatřena rychloupínachn klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na ks 6 2 8rozevíratelna, černa

u]ozen[ formuláru Cl dokumentu.
Psací podložka s klipem A4, PVC,

11-018-0213 . , Pevná deska A4, nahoře klip pro uchyceni dokumentu, potah podložky PVC v různých barvách ks 1 1
různě barvy
Psací podložka s klipem AS, PVC,

11-018-0077 . . Pevná deska A5, nahoře klip pro uchyceni dokumentu, potah podložky PVC v různých barvách ks 3 3
různé barvy

11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 µm Obal zakládacI"L", A4, tloušťka 100 µm. Balení 100 ks. balení 1 2 3
Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 µm, průhledný, matný, čirý. Balení ,

11-018-0331 Obal zakladact A4 "L", 120 µm, círy baleni 1 1100 ks.

, . , Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 µm, průhledný, matný, modrý. .11-018-0335 Obal zakladaci A4 "L", 120 µm, modrý , balení 1 lBaleni 100 ks.
11-018-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 µm Obal zakládací"L", A4, tloušťka 180 µm ks SO 500 300 850
11-018-0191 Euroobal závěsný a3, "U", 80 µm Euro obal "U" a3, závěsný na kratší straně, transparentní, čirý, 80 µm, 50 ks v balení. baleni 1 2 1 4
11-018-0224 Euroobal závěsný a4, "u", 80 µm Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V baleni je 100 ks. balení 25 100 10 15 10 160
11-018-0223 Euroobai závěsný a4, "U", 40 µm prospektový obal "U" - A4, 40 µm - závěsný -matný v balení je 100 ks. balení 2 50 1 53

Závěsné plastové kapsy "U" s rozšiřitelnou kapacitou Leitz, euroděrování, 170 µm, kapacita ,
11-018-0222 Euroobal závesný A4, " U", 170 µm . . . baleni 1 í200 listu. Balení je 10 ks.

Euroobal prospektový b4 s klopou, prospektový obal B4, po straně otevřený s klopou, 110 µm, čirý, euroděrování. Rozměr .
11-018-0286 . ba|en| 1 ' l

110 µm 240X330 mm. Balem 50 ks
11-018-0313 Euroobal AS průhledný, hladký, prospektové obaly s euroděrovánim AS, 25ks/balení balení 2 2

2,5 125,00 KČ

10,3 1 545,00 Kč

16,5 874,50 Kč

16,5 l 221,00 KČ

16,5 957,00 Kč

16,5 1 650,00 Kč

29,3 586,00 KČ

28,1 281,00 KČ

37,9 75,80 KČ
72,3 361,50 Kč

129,6 1 036,80 Kč
53,6 268,00 KČ
31,6 94,80 KČ

19,4 426,80 Kč

19,4 155,20 KČ

12,4 12,40 KČ

12,4 37,20 KČ
110,3 330,90 KČ

180,9 180,90 Kč

204,7 204,70 Kč
3 2 550,00 Kč

96,4 385,60 KČ
76,2 12 192,00 Kč
27,4 1452,20 Kč

64,3 64,30 KČ

130,9 130,90 Kč
6,3 12,60 Kč



11-018-0209 Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. ks 10 10 2,8 28,00 KČ

. . Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 µm (2 x 80 µm), kapsa, čirá, v balení 100 ks ,11-018-0131 Folie lammovaci A3, 80 µm baleni 1 ĺ
" 169 169,00 KČ

11-018-0200 Folie laminovacIA3, 100 µm Laminovací folie A3, tloušťka jedné stra ny folie 100 µm , kapsa, Čirá, v balení 100 ks. balení 1 i 211,9 211,90 KČ
11-018-0194 Folie laminovací A4 80 µm Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 µm, antistatická. V balení 100 ks. balení 1 20 2 23 69,2 1 591,60 KČ
11-018-0165 Folie laminovací A4 100 µm Laminovací fólie, lesklá, čirá,216 x 303 mm, 100 ks, 100 µm. V balení 100 ks. balení 10 6 5 21 93,3 1 959,30 KČ
11-018-0168 Folie laminovacíA4 125 µm Laminovací fólie, lesklá, Čirá, rozměr 216 x 303 mm. V balení je 100 ks. baleni 1 1 136,9 136,90 KČ

. . . Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 µm (2 x 175 µm), kapsa, čirá antistatická11-018-0129 Folie |amlnovac| A4, 175 µm , ' balení 3 3
v baIeni100 ks. 297,5 892,50 KČ

11-018-0199 Folie laminovacI A5, 80 µm Folie laminovaci lesklá AS, 80 µm. V balení je 100 ks. balení 1 6 7 45,3 317,10 KČ
Stretch fólie {smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x11-018-0324 Folie fixacni 0,5 x ISO m, 0,35 µm . role 4 1 10 10 6 31
150 m x 35 µm, průhledná. 82,3 2 551,30 KČ

Páska Iepící, transparentní, 12 mm x , , .
11-018-0051 Leplcl paska transparentní, samo|epÍcĹ, rozměr 12 mm x 10 m ks 25 20 15 10 70

10 m 1,3 91,00 Kč
Páska lepIcí, transparentní, 19 mm x ,

11-018-0152 Polypropylenova transparentní páska pro unjverzá|ni použíti 19 mm x 10 m ks 20 1 Z!
10 m 2,8 58,80 KČ
Páska lepící, transparentní, 25 mm x , , .

11-018-0054 Lepía paska 25 mm x 20 m ks 17 20 4 5 10 ""
20 m 30

3 168,00 Kč
Páska lepící, transparentní, 25 mm x , . .

11-018-0175 Samoleplc| paska transparentní, polypropylenová ks 16 20 36
33 m 3,4 122,40 Kč
Páska lepicí, transparentní, 36 mm x , . ,

11-018-0192 Leplc| paska transparentní 36 mm x 66 m. ks 4 60 10 12 86
66 m 10,5 903,00 Kč
Páska |epÍcÍ, transparentní, 75 mm x , , ,

11-01B-0050 Kvaiitni [eplcl páska vhodná pro baleni krabic o rozměrech 75 mm x 66 m ks 12 1 13
66 m 20,8 270,40 Kč

11-018-0052 Páska iepicí, černá, 15 mm x 10 m Lepící páska černá, neprůhledná, rozměr 15 mm x 10 m. ks 2 2 5,4 10,80 KČ
11-018-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepicí, rozměr 50 mm x 66 m ks 10 2 3 15 8,7 130,50 Kč

Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x , , ,
11-018-0189 Paska ]ep|cl typu Scotch Magic, Koreš, 19mm x lOm, popisovatelná ks 4 2 10 16

10 m 6 96,00 Kč
Páska lepícI, transparentní, 50 mm x Balicí páska transparentní, samolepÍcÍ, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých

11-018-0041 . ks 14 72 5 6 3 100
66 m teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozmer 50 mm x 66 m 8,7 870,00 KČ

11-018-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m Krepová |epÍcĹ páska, rozměr 19 mm x 50 m ks 1 ľ
13 13,00 KČ

11-018-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m ks 2 2
22,3 44,60 KČ

Páska IepIcĹ oboustranná, 25 mm x ,
11-01B-0047 Oboustranně |epícÍ páska s vysokou kvalitou lepeni. Rozměry 25 mm x 10 m ks 6 3 5 5 19

10 m 15,1 286,90 Kč
Páska lepicí, textilní, černá, 15 mm x

11-018-0053 Textňni Iep|cl paska černa, 15 mm x 10 m ks 7 7
10 m 17 119,00 Kč
Páska |epÍcÍs tkaninou 50 mm, Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně

11-018-0170 ks 14 2 10 3 29
stříbrná vlhkých, vhodná k lepenii k opravám, stříbrná, Šíře 50 mm návin 50 m 66,7 1 934,30 KČ

11-01c-0171 odvíječ stolní pro pásky Stolní odvíječ pro pásky 19 mm x 33 m. ks 3 3 19,4 58,20 KČ
11-01c-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 10 2 4 8 24 29,4 705,60 KČ
11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 20 4 24 13,6 326,40 KČ
11-018-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. ks 3 20 1 24 20,5 492,00 kč
11-018-0143 Motouz jutový Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm. ks 4 15 19 51,5 978,50 KČ

. Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 6011-01C-0105 Motouz trlko]ora ks 1 1 2
m. 20,1 40,20 KČ

61906,70 KČ'



Příloha č. 1 C - kancelářské pomůcky

'a'"og°"'""o """"po'o"y |l'!);|)))))))j)))))l) ) )í)¢)ji)í)')))),)))):))))))))))) j í " °" '" '^ "' °' """"
, , Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé v ,11-01C-0001 Klip Kovový, 15 mrr. , ' baleni 5 14 5 24

baleni 12 ks

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé v ,11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm , ' baleni 10 5 15
balení 12 ks

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé v ,11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm , ' baleni 5 20 7 1 33
baleni 12 ks

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé v ,11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm , ' baleni 5 20 S 1 31
baleni 12 ks

, Kancelá řské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé v ,11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm , ' balení 10 6 16
baleni 12 ks

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v , ,11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm , Da|en| 5 5 10
ba|en[ 12 ks
Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešIvánI až 15 listů. výrobce RON ,

11-01C-0157 Spojovace c.10 RON . ' baleni 2 2
Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusu.

11-01C-0210 Spojovače 9/14 RON Spojovače 9/14. výrobce ron, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů. balení 2 2

11-01C-0009 Spojovače 23/12 RON Spojovače 23/12. výrobce ron, Rapid, Concorde. V baleni je 1000 kusů. balení 2 2

11-01C-0185 Spojovače 23/15 RON Spojovače 23/15. výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů. balení 2 2

11-01C-0119 spojovače 23/17 Spojovače 23/17. V balení je 1000 kusů. balení 2 2

11-01c-0094 Spojovače 24/6 ron spojovače 24/6. výrobce ron, Rapid, Concorde. V balení je 1000 kusů. balení 18 50 1 10 79

Spojovače 24/8 RON 50 50
11-01C-0010 Spojovace 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V baleni je 1000 kusu. baleni
11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení100 ks. balení 15 11 15 41
11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení75 ks. balení 18 10 10 20 58
11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé SO mm pozinkované, v balení 75 ks balení 1 1
11-01C-0016 Sponky kancelářské 75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks balení 5 5
11-01C-0120 Připínáčky Připínáčeky 10 mm, v baleni lOOks. balení 1 5 6

PřipínáČky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a kovovým .
11-01C-0029 Přpnacky , baleni 5 10 1 5 21

bodcem, v ba]en[ 100 ks
W

11-01C-0231 špendlíky kancelářské Spendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks balení 5 5
Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití12 listů. Hloubka vkládání

11-01C-0020 Ses[vacka kovova , ks 1 1 2
pap[ru 60 mm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm,
11-01C-0019 Sesívacka kovová . W ks 1 20 2 S 1 29spojovace vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka -
11-01C-0022 Sesívacka kovova ks 1 2 3max. 8,5 cm, výkon 110 hstu, spojovace 9/8 - 9/14 a 23/8-15.

PC PC CELKEM

4,3 103,20 KČ

4,5 67,50 KČ

7,1 234,30 Kč

11 341,00 Kč

17,8 284,80 KČ

25 250,00 KČ

2,3 4,60 Kč

60,5 121,00 KČ

28,6 57,20 Kč

18,9 37,80 Kč
14,1 28,20 Kč

3 237,00 Kč

5 250,00 KČ
2,7 110,70 Kč

4 232,00 KČ
7,8 7,80 Kč

12,3 61,50 Kč
4,8 28,80 KČ

8,7 182,70 KČ
6 30,00 Kč

37,5 75,00 Kč

37 1073,00 Kč

133,3 399,90 KČ



Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka
11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita sešiti ks 1 l

40 listů
11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 15 1 16

W W Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm11-01C-0024 Derovacka kancelarska, 30 listu ks 10 1 1 12
kapacita děrování 30 listu 80 g/m2
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 2311-01C-0026 Derovacka kancelarska celokovova ks 5 5
cm, kapacita derovani 65 listů 80 g/m2

Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným pravítkem,11-01C-0025 Derovacka ctyřderova ks 2 2
kapacita děrováni 25 listů 80 g/m2, príložník pro formáty A4, A5 a A6

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do
11-01C-0033 Barva razítková černá samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až ks 1 1 2

30 ml.
11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzá[nívteřinové lepidlo, 3 g ks 17 5 15 37

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrálni vůně,11-01C-0039 Tyčinka lepicí Koreš nebo Pr[tt, 15 g W ks 6 6 6 18
neobsahuj[c] redidla ani PVC, hmotnost naplně 15 g, typu Koreš, Pritt

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně,11-01C-0040 Lep|c[ tyctnka Koreš nebo Pr[tt, 40 g ks 16 20 5 20 61
neobsahuj]cl redidla ani PVC, hmotnost naplně 40 g, typu Koreš, Pritt

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na papír, dřevo, textil. ks 1 1

. . . , Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité11-01C-0042 Lep[d|o umverzalní Herkules, 130 g ks 6 6
materíaly a dalst save matertaly. Obsah 130 g

Lepicí roller PRITT- permanent s lepicí páskou pro permanentní lepení,
11-01C-0247 Lepicí strojek pritt- permanent šířka stopy 8,4 mm. Lepi papír, karton, fotografie. Délka lepicí pásky 16 ks 4 3 3 10

m. Jednoduché nanášení|epid|a. Po aplikaci nelze předmět odlepovat.

Náplň do rolleru PRITT- permanent, délka pásky 16 m, Šířka stopy 8,411-01C-0265 Naplň do ]ep[clho strojku PRITT ks 2 2
mm. Po aplikaci nelze předmět odlepovat.
SamolepIcí neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 .11-01C-0050 Založky samo|ep[c| plastové - šipky ba]en[ 5 l 6
ks). Pop]sovate|ne, opakovane pouzitelne.

. . . . Samo|epÍcÍ neonové záložky plastové v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 .11-01C-0049 ZáloŽky samolep|cl plastově baleni 3 1 3 7
x 48 mm. Popisovatelné, opakovane použíteine.

. . , . . Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 neonových barvách (4 x 50 ,11-01A-0116 Založky samo|eplcl papirove ks). baleni 6 éš

. , Samolepicí etikety adresní, rozměr 105 x 37mm, 16 ks na stránce A4 100 ,11-01C-0111 Etikety samolepíc| 105 x 37 mm , ' balení 1 1 2
ks v baleni

11-01C-0100 Etikety samolepicí105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balenH00 archů balení 1 ĺ

11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V balení100 archů, bílé. balení 1 1 2

. , Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 96 x 50,8 mm, A4, 10 etiket na .11-01C-0073 Et[kety samo|ep|cl 96 x 50,8 mm , . baleni 1 l
archu. V ba1eni 100 archu.

. , Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení ,11-01C-0052 Etikety samo|ep]c[ 70 x 36 mm , baleni 1 1 2
je 100 archu.

650 650,00 Kč
7,1 113,60 Kč

41,7 500,40 Kč

185 925,00 KČ

286,2 572,40 Kč

4,3 8,60 KČ
3,4 125,80 KČ

8,5 153,00 Kč

16,5 l 006,50 KČ
13,4 13,40 Kč

36,2 217,20 KČ

81 810,00 Kč

67,4 134,80 Kč

7,2 43,20 KČ

6,5 45,50 Kč

5,9 35,40 Kč

101,2 202,40 Kč

101,2 101,20 KČ
101,2 202,40 Kč

134,5 134,50 KČ

101,2 202,40 KČ



Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na ,
11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm . , baleni 1 iarchu. V baleni 100 archu.

, Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V baleni je .11-01C-0068 Etikety samo|epicl 48,5 x 25,4 mm . balení 1 1
100 archu.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. šroubovací
11-01C-0088 Lak opravný uzávěr se Štětečkem. Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává ks 2 2

stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 20 ml.

11-01C-0267 Strojek korekční KOREŠ Korekčnistrojek Koreš Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m. ks 5 30 2 5 3 5 50
Opravný lak v tužce KOREŠ PRECISO lOg na bázi kuličkové tužky, hrot O 7

11-01C-0225 Tužka korekcni ' ks 4 4
mm
Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100

11-01C-0089 Stojánek na blocky ks 2 1 2 3 8
mm

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 3 2 3 8
11-01C-0091 stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 3 3

. , . , . Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na tužky, spony, papírový11-01C-0103 Organizer stojanek mu|tifunkcn[ ks 1 1spalícek, 4 přihrádky na dopisy. Děrované provedení.

. . ,W otočný,černý,225 kapes(59x1Ô1 mm),na 450 vizitek s abecedním11-01C-0146 V]z|tkar sto|n| otočný V ks 1 l
rozdruzovacem

, , Podložka na stůl s přední hranou a průhlednou odklopitelnou folií pro11-01C-0178 Podložka na stul 65cm x 50cm s hranou ks 2 2vlození poznamek, fotek nebo dokumentu. rozmery: 650 x 500 mm.

11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm ks 10 iCl
11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm ks 3 5 5 í3
11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelnIk s ryskou, měřítko ks 7 10 1 5 Z3
11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná ks 11 1 12
11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte ks 4 4
11-01C-0116 Pryž mazacíSTAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42X18x12 mm. ks 4 6 10 20
11-010-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko ks 6 6
11-010-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko ks 5 10 15
11-01C-0030 Křída Školníbňá Křída Školní, barva bílá. V balení100 ks balení 1 l
11-01C-0150 Křídy Školní barevné Křída Školní, barevné. V balení12 ks balení 2 2
11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. ks 2 3 5
11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. ks 4 1 5

Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně
11-01C-0045 Nůžky kancelárske, 18 cm . . ks 12 5 17rukojeti 18 cm

.W , Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a špičatými konci,11-01C-0268 Nůžky kancelárske, 26 cm . , ks 13 10 1 2 10 36čelkova délka 26 cm.
H mota pro Čištění klávesnice. Zbaví prachu a jiných nečistot, které se

V V , , dostaly pod jednotlivá tlačítka klávesnice. Hmota se snadno tvaruje a11-01C-0192 Hmota pro cistent klavesnice ks 1 7 8pomůže tak v úklidu l špatne pristupnych a clenitych časti. Hmotnost 145
q

gram u.
Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm, arabské

11-010-0076 Datumka, arabské ctslice ks 2 2cishce ve formátu DD-MM-RRR (18-01-2018).

101,2 101,20 KČ

101,2 101,20 KČ

7,1 14,20 KČ
23,7 1185,00 KČ

6,7 26,80 Kč

23,8 190,40 Kč
15,8 126,40 KČ
13,4 40,20 KČ

61,9 61,90 Kč

351,1 351,10 Kč

101,2 202,40 Kč
2,4 24,00 KČ
3,1 40,30 Kč
4,7 108,10 KČ
2,2 26,40 KČ
6,5 26,00 KČ
2,4 48,00 KČ
2,4 14,40 KČ
9,7 145,50 Kč

57,2 57,20 Kč
22,1 44,20 KČ

4,3 21,50 KČ
18,2 91,00 Kč

15,5 263,50 KČ

17,4 626,40 KČ

41,7 333,60 KČ

31 62,00 KČ



n ' k · Samobarvící razítko, datumovka ve forniátu den-měsíc-rok. výška čísel11-01C-0174 lúztt, a TRODAT Printv 4810 Dater ks 1 5 6
' 3,8 mm.

. . , , , Q, Týdenní plánovací podložka na stůl. Rozměr kalendária 594 x 420 mm, 3011-01C-0260 P|anovac( podlozka ňa Stůl, A2, 2321 " ks l i
listů. Pro rok 2021.

11-01C-0239 Gumičky ¢ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, balení 50 kusů. balení 5 5

31 186,00 KČ

107,1 107,10 KČ
6,3 31,50 Kč

i
' 15 073,20 Kč,



Příloha č. 1 D - psací potřeby
Katalogové číslo Název položky Popis MJ BR OV FM KA PIJ OP Celkem

11-010-0120 Tužka grafitová dřevěná Č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, Č.1 ks 10 10
11-010-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 5 2 12 19

Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s
11-010-0064 Tužka grafitova drevená HB/2 ks 120 10 £30

pryži
11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná Č.3 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, Č.3 ks S 5

11-010-0137 Tužka grafitová dřevěná - červeno/modrá grafitová tužka z jedné strany červená z druhé modrá ks 2 2

11-010-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou ks 23 11 5 39
11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 tuh. balení 17 1 10 28
11-010-0069 Náplň do mikrotuŽky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. balení 11 11
11-010-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou ks 1 2 3
11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm,tvrdost HB.V balení je 12 tuh. balení 1 24 1 26
11-010-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm ks 12 12

Verzatilka silná 5347 na grafitovou tuhu (5,6 .
11-010-0173 Verzatilka silna 5347 na grafit.tuhu ( 5,6mm) ks 4 4

mm)

11-010-0072 Tuhy do mechanické tužky "Verzatilka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šIře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. balení 12 2 14

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. pryžový úchop,
Pero kulickove STABILO Marathon 0,3 mm,

11-010-0081 modrá vymenitelna modra naplň Marathon. Sire stopy 0,3 mm. Délka ks 50 50 4 80 10 19Q
stopy 5500 m.

Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm,
11-010-0082 modrá Naplň do kuhckoveho pera STAB1LO Marathon 0,3 mm, modra. ks 4 10 í4

KuliČkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např.
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem -

11-010-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný ks 33 33
plášť s moŽností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení.
Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem,
11-010-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 ks 40 50 24 30 í44

needle, stopa 0,5 mm.
Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 ,

11-010-0080 . baleni 2 2
mm, modra kusech.

Kuličkové pero s dokumentním inkoustem. Vhodné pro

, každodenní psaní, vhodné při propisování. Pogumované držení11-010-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modře . . . ' ks 13 13zasouvací mechanika náplne. Délka stopy 960 m. Stopa 0,5 mm (I
je to divné.). Náplň BPS7 (modrá a červená).

, Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7
11-010-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modra ks 5 21 40 66mm, m|n|ma|nl delka stopy 600 m, naplň LR8.

PC PC CELKEM
1,4 14,00 KČ
1,4 26,60 Kč

1,4 182,00 Kč
2,5 12,50 KČ

4,5 9,00 KČ
3,1 120,90 Kč
5,1 142,80 Kč

3 33,00 KČ
8,5 25,50 Kč
7,3 189,80 Kč
42 504,00 Kč

48,5 194,00 Kč

27,4 383,60 Kč

11 2 134,00 Kč

6,5 91,00 Kč

4,3 141,90 KČ

5,6 806,40 KČ

15,5 31,00 KČ

13,9 180,70 Kč

34 2 244,00 KČ



Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní
náplň do BL57, BL77, BL107, KL257, BL407, BX157. Na základě

11-010-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá požadavků lze do katalogu přidat barvu tmavě modrou, světle ks 24 24.
modrou, černou, červenou, fialovou, hnědou, oranžovou,
růžovou, zelenou, světle zelenou, tyrkysovou.

11-010-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové ks 5 5
11-010-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické ks 4 1 5

Náplň do kuličkového keramického pera -síla hrotu 0,5 mm,11-010-0091 Naplň do keramíckeho pera , ks 6 ť3
barva modra.

11-010-0094 Pero kuliČkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 20 12 10 42
Náplň do kuličkového pera PILOT G2-

11-010-0095 Naplň do kuhckového PILOT G2 -modrá. ks 24 5 29
modrá

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- Červená. výsuvný gelový

V . roller G-2 s ergonomickým gumovým úchopem. Vyměnitelná11-010-0193 Pero kuhckove PILOT G2 červena ks 1
napln, vysoce odolná kulička si ponecháva svůj tvar l pri
dlouhodobém užívání. viditelný stav náplně. Stopa 0,5 mm.

Náplň do kuličkového pera PILOT G2
11-010-0195 Naplň do kuličkového pera PILOT G2 - červená. ks 5 5

červená
l

Kuličkové pero CONCORDE Soft- dotykové je vhodné i pro
obsluhu mobilních telefonů a tabletů. Celokovové tělo v barvě11-010-0181 Pero kuhckove kovové CONCORDE Soft ks 4 4
červené, modré a černé s pochromovanými doplnky se stiskacím
mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver 4441.

Celokovové kuličkové pero 4barevné, obsahujÍcÍ barvu modrou11-01D-0001 Kuhckove pero čtyřbarevně ks 4 5 9
červenou, zelenou a černou.

.. Pero kuličkové s vyměnitelnou náplní v kovovém stoján ku s11-010-0180 Pero se stojánkem ks 6 5
retizkem, stříbrna barva

Roller gelový se stiskacím mechanizmem - ,
11-010-0096 modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmem ks 4 Ĺj

. . , . Gelový roller s plastovým průhledným tělem se stiskacímRoller gelový se stiskacwn mechanizmem -
11-010-0191 , , mechanismem. S gumovým gripem pro lepší držení. jemný ks 10 10

červený kuličkový hrot- stopa 0,5 mm.

11-010-0135 Roller gelový jednorázový - červený Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - červené ks ' 5 5 iO
11-010-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Pero-rolier gelový jednorázový 0,6 mm - modré ks 12 15 27

Pero gumovacíPilot Frixion Clicker 0,5 -11-010-0138 modré Pero gumove!cíPi|ot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 44 6 10 60

Náplň pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva modrá, balení ,11-010-0175 Naplň pdot Frlxlon Clicker- modra 3 ks baleni 10 10 6 Z6

Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - ,11-010-0139 Pero gumovaci Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené ks 5 3 13
červene

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva Červená, ,11-010-0199 Naplň pilot Fr|xlon Chcker- červena , baleni 2 2
baleni 3 ks

19,4 465,60 KČ
6,8 34,00 Kč

10,6 53,00 KČ

5,4 32,40 Kč
30,3 1 272,60 Kč

23 667,00 Kč

35,3 35,30 Kč

25 125,00 Kč

L

,

8,7 34,80 Kč

39,3 353,70 Kč

338,7 2 032,20 Kč

7,1 28,40 KČ

7,1 71,00 Kč
2,7 27,00 Kč
2,7 72,90 KČ

43,8 2 628,00 KČ

65,3 1697,80 KČ

48,1 384,80 Kč

75,4 150,80 Kč



l l i

Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - černé přepisovatelné. '
Speciální inkoust, díky kterému je možné napsaný text vymazat a

, . . . . následně znovu přepsat na tomtéŽ místě. Stejnou oblast můžetePero gumovac] pilot Frixíon Chcker 0,5 - , , . . , , F
11-010-0196 přepisovat a mazat toiikrat, kohkrat budete potřebovat. Text se ks 3 l 3 l

cerne zneviditelni třením (gumováním) koncem těla, čÍmž dojde k l

zahřátí na 60 °C. Znovu se text objeví při teplotě nižší než -15 "C.
Nepoužívejte FriXion Clicker a FriXion Light společně.

Kovová náplň typ "Parker," délka 98 mm, kulička průměr 0,8 mm
11-010-0121 Naplň Parker 4442 ks 30 3(Jtrubícka střibrna, žatka v barve naplne.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva
11-010-0009 Popisovač 0,3 mm černy W , ks 13 13

černa.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šIře stopy 0,3 mm, barva
11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 12 12

červena.

, W PopisovaČ s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka ,11-010-0003 Popisovac 0,3 mm -sada 4 barev ,. , . , baleni 5 2 5 í2
1500 m.V balemjsou 4 barvy. Chranítko s klipem.

W Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní11-010-0051 Popisovač 0,4 mm - černy ks 4 1 20 S 3ť)
inkoust, smazatelný lihem, sire stopy 0,4 mm, ČERNY.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní
11-010-0052 Popisovač 0,4 mm - modrý ks 4 S ginkoust, smazatelný lihem, SIřě stopy 0,4 mm, MODRY.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní ^
11-010-0053 Popisovač 0,4 mm - červený ks 4 1 5 1u

inkoust, smazatelný lihem, sire stopy 0,4 mm, CERVENY.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní
11-010-0097 Popisovač 0,4 mm - zelený ks 5 5

inkoust, smazatelný lihem, sire stopy 0,4 mm, ŽELENY.

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust,
11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. Šířka stopy ks 1 30 31

0,5 mm. Barva ČERNÁ.

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust,
11-010-0203 Popisovač 0,5 mm -sada 4 barev plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1500 metrů. Šířka stopy sada 6 1 5 12

0,5 mm. SADA barev.
Permanentnífix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další
povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným

11-010-0039 Popisovac 0,7 mm - černy ks 4 2 10 16
plastovým h rotem, rychleschnouc], odolný vůči svetlu, mrazu,
vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ČERNÝ.

Permanentnífix, např. Stabilo Write-4-al!, na CD, DVD a další
povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným

11-01D-0040 Poptsovac 0,7 mm - červený ks 4 10 14plastovým hrotem, rych|eschnoucl, odolný vůči svetlu, mrazu,
vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ČERVENÝ.

48,1 144,30 KČ

85,5 2 565,00 Kč

3,3 42,90 Kč

3,3 39,60 KČ

27,5 330,00 KČ

3,8 114,00 Kč

3,8 34,20 Kč

3,8 38,00 Kč

3,8 19,00 Kč

6,6 204,60 KČ

25,8 309,60 Kč

28,1 449,60 KČ

28,1 393,40 KČ



Permanentnífix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další
povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným11-010-0041 Popisovac 0,7 mm - modrý sada 10 10
plastovým hrotem, rychleschnoůch odolný vuci svetlu, mrazu,
vodě. Šířka stopy 0,7 mm. MODRÝ.
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust11-010-0013 Popisovac 1,0 mm černy ks 30 10 40
smývatelný lihen, sire stopy 1 mm, barva ČERNA.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrníinkoust11-010-0014 Popisovac 1,0 mm červený ks 10 'O
smyvatelny hhen, stře stopy 1 mm, barva ČERVENA. "

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust ,11-010-0017 Popisovac1,0 mm sada 4 barev baleni 4 6 5 10 25
smývatelný lihen, síře stopy 1 mm, V baleni 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust,11-010-0018 Poptsovac na CD/DVD černy 1 mm W . ks 2 6 10 18
sire stopy 1mm, barva ČERNA.
Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust,11-010-0020 Popisovac na CD/DVD modry1mm ks 2 2
sire stopy1mm, barva MODRA.
Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust11-01D-0022 Popisovac na CD/DVD sada 4 barev baleni 3 10 3 16
sire stopy 1 mm, v balen[ jsou 4 barvy.

Permanentníznačkovač, pĺšící na většinu povrchů a odolávající
11-010-0122 Popisovač 2,5 mm -černý vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Alkohobvá báze, válcový ks 50 1 10 5 66

hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ.

Permanentniznačkovač, píšící na většinu povrchů a odolávající
11-010-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový ks 6 20 10 5 41

hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klinový hrot 211-010-0198 Pop[sovac 2-5mm - černy ks 7 7
- 5 mm. ČERNY na alkoholove baží.
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý s11-010-0164 Popisovac 5 mm - červený ks 4 10 5 19
mm, permanentní, CERVENY, na alkoholove baží.
ZnačkovaČ na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 511-010-0165 Popisovac 5 mm - modrý . . , , , ks 5 5 1(j
mm, perrnanentňL MODRY, na aikoholove baží. "
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 511-010-0166 Popisovac 5 mm - zelený , . , , ks 5 5
mm, permanentnt, ŽELENY, na alkoholove bázi.

Fix Jumbo permanent, plochý, černý. Šířka stopy 2 - 10 mm.
Univerzálníznačkovač s permanentním inkoustem na alkoholové11-010-0112 Poptsovac 2-10 mm - černy ks 3 3 6
bazi. Odola vode, oteru, povetrnostním vhvum a teplote do 100
°C. Píše téměř na všechny druhy povrchů. ČERNÝ.

11-010-0005 Popisovač na bílé tabule -černý Stíratelný za sucha. oblý hrot 1- 3 mm. ČERNÝ. Balení10 ks. balení 2 2

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, ŠIře stopy 2 - 3 mm11-01D-0023 Popisovac na bile tabule -černy - . ' ks 2 2
barva ČERNA.
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, Šíře stopy 2 - 3 m m11-010-0024 Popisovac na bíle tabule - červený - - ' ks 2 5 7
barva ČERVENA.

28,1 281,00 KČ

3,5 140,00 KČ

3,5 35,00 KČ

18,5 462,50 Kč

3,5 63,00 Kč

3,5 7,00 Kč

18,5 296,00 Kč

3,4 224,40 Kč

3,4 139,40 Kč

3,4 23,80 Kč

9,6 182,40 KČ

9,6 96,00 KČ

9,6 48,00 KČ

43,6 261,60 Kč

82 164,00 Kč

4,6 9,20 Kč

4,6 32,20 KČ



Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, ŠIře stopy 2 - 3 mm
11-010-0025 Popisovac na bde tabule -modrý . ' ks 2 5 7barva MODRA.

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm _
11-010-0026 Popisovac na bile tabule -želeny . ' ks 2 5 fbarva ZELENA.

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka stopy 2,5 mm ,
11-010-0189 Popisovač na bile tabule, sada 4 barev ' balent 6 6 12

SADA 4 barev.
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový

11-010-0059 Popisovač na flipchart - černy ks 4 4
hrot, síre stopy 1- 4,6 mm, barva ČERNA.

Ý , Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový11-010-0060 Popisovač na flipchart - červený ks 4 4
hrot, sire stopy 1- 4,6 mm, barva CERVENA.
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový

11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 1 3 4
hrot, sire stopy1-4,6 mm. V baleni jsou 4 barvy.
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot

11-010-0054 Zvyraznovac 1-5 m m - ora nzovy ks 2 30 32sire stopy 1- 5 mm, barva ORANŽOVA.

W FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot,11-010-0055 Zvyraznovac 1-5 mm - ružový ks 2 30 1 33
sire stopy 1 - S mm, barva RUŽOVA.
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klinový hrot

11-01D-OOS6 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 2 20 22
sire stopy 1- 5 mm, barva ZELENA.
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot

11-010-0057 Zvyraznovac 1-5 mm - zluty ks 6 30 20 56
sIřě stopy1- 5 mm, barva ŽLUTA.

, W , , Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot,11-010-0192 Zvyraznovac 1-5 m m - modrý ks 2 2sÍre stopy1- 5 mm, barva MODRA.
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot,

11-010-0058 Zvyraznovac 1-5 mm, sada 4 kusy sada 11 1 2 3 17
síre stopy 1 - 5 mm.
Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) - značkovač s

11-010-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy fiuorescenčnIm inkoustem s válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 sada 2 10 12
mm.

11-010-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Pop isovač lakový (olejový), 1 m m, bílý. ks 2 10 5 17
11-010-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, černý. ks 5 10 5 20

Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a
11-010-0141 PopisovaČ lakový 2 mm - bílý rychleschnoucí, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentníinkoust, ks 10 5 3 18

BÍLÝ.
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a

11-010-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý rychleschnoucí, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní inkoust, ks 10 S 15
ČERNÝ.

4,6 32,20 KČ

4,6 32,20 Kč

32,8 393,60 KČ

8,2 32,80 KČ

8,2 32,80 KČ

32,8 131,20 Kč

4,6 147,20 Kč

4,6 151,80 Kč

4,6 101,20 Kč

4,6 257,60 KČ

4,6 9,20 KČ

18,1 307,70 Kč

17 204,00 KČ
40,5 688,50 Kč
40,5 810,00 KČ

18,3 329,40 KČ

18,3 274,50 Kč

l 28 718,60 Kčj



Příloha č. 1 Kancelářská technika
Katalogové Popis

číslo Nazev položky MJ BR OV FM A!J OP Celkem

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s
11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm keramickým povrchem, hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací ks 1 1 2

lištou, včetně sady pro připevnění na zed'.

. . Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku,11-02-0036 Tabule magneticka 120 x 90 cm ks 1 l
stiratelná za sucha, odkladací 1išta(=pohcka).

11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. ks 1 l
11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 2
11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule ks 6 2 8

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně

. . fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné vysunutí11-02-0050 LarmnatorA3 ks 1 ĺ
dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí pri
nečinnosti

. . Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 150 mic.11-02-0014 LaminatorA4 ks 1 l

Ručnívázací stroj do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a
11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů roztažení kroužků. Prosekávání až 12 listů papíru 80 g/m" Maximální ks 1 1

průměr hřbetu SO mm pro vazbu až 500 listů.
12ti místný displej, dvojí na pájení, procentní výpočty, od mocňováni,

11-02-0045 Kalkulačka stolní velká tlačítka, celkový součet (funkce Grand Total). ks 1 l

11-02-0019 Kalkulačka stolní 10místný displej, duální napájení. ks 3 1 4
11-02-0032 Kalkulačka vědecká Vědecká, 10+2 mľstný jednořádkový displej, 165 funkcí. ks 1 1

PC PC CELKEM

589 1 178,00 KČ

544 544,00 KČ
117 117,00 KČ

61 122,00 KČ
8 64,00 KČ

1621 1 621,00 Kč

988 988,00 Kč

1221 l 221,00 Kč

120 120,00 Kč
70 280,00 Kč
99 99,00 Kč

6 354,00 Kčj



Příioha č. í Obálky
i"""' ;' ""Ájz

i)í" ,í'; Pop's

q' "' ' í""' l .' . :[' " l"'
0¥ i" :' '- ' " %©¥&rM!' BR OV FM KA NJ OP Celkem
%, : '. ,,, specifikace obalky a poštmmí tašky samolet 'jr "Ť'.:,' Š' í ,' " ,'l' i$ :i:'i' kn/cí páskou ' : ľ"

č:! ;j .': "..... ... , k. ',, ','ž.,í'f.., : %" " .Ť S9'í[ K'i, . .LŠ,' "i'í PC PC CELKEM
11- 03 -1 S Obálka bílá - C6 rozměr: 114 x 162, minimá!n! gramáž g/m2: 80 ks 500 50(1 0,21 105,00 KČ

11- 03 -2 S Obálka bílá - DL rozměr: 110 x 220. minimálni gramáž g/m2: 80 ks 1000 1000 0,3 300,00 KČ

11- 03 -5 S Poštovní tašky C5 rozměr: 162 x 229, rríinimálni gramáž g/m2: 100 ks 1000 1000 0,78 780,00 KČ
11- 03 -6 S Poštovnitašky C4 rozměr: 229 x 324, minimálni gramáž g,'m2: 100 ks 500 500 0,89 445,00 KČ
11- 03 -7 S Poštovnitašky B4 rozměr: 250 x 353, minimálni gramáž g/rr,2: 100 ks 250 500 250 i(j00 1,03 l 030,00 KČ
11- 03 -9 S PoštovnítaŠky s křížovým (x) dnem - . . . . . .. .

rozmer: 176 x 250, mlnlmaln| gramáž g/m2. 130 ks 100 ĺůú
BS, xdno sire 32 mm 4,29 429,00 KČ

11 - 03 -10 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - . . . . . ., ,
rozmer: 250 x 353, m[nlmalnl gramaz g/m2. 130 ks 250 250

B4, x dno sire 40 mm 3,03 757,50 Kč
Obálka pro doručování podle zákona

11 - 03 -12 S 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6- bez rozměr: 125 x 176, minimálni gramáž g/m2: 80 ks 100 100

pruhu 1,07 107,00 KČ
Obálka pro doručovánípodle zákona

11 - 03 -15 S 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - rozměr: 162 x 217, minimálni gramáž g/m2: 80 ks 100 50 i50

bez pruhu 1,59 238,50 KČ

Obálka pro doručování podle zákona
11- 33 -16 S 500/2004 Sb. (Správnířád) - C5 - rozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 80 ks 50 100 í50

červený pruh 1,64 246,00 KČ
specifikace obálky a poštovní tašky vlhčící

11- 03 -lV Obálky C6 - bílé, rovná klopa rozměr: 114 x 162, minimálni gramáž g/m2: 80 ks 500 500 0,24 120,00 Kč

ti

4 558,00 Kč,j
-I



Příloha č. 1

Území
BR FM ' ' ' KA

-Územní odbor Bruntál Územní odbor Frýdek-Mistek Územní odbor Karviná
íZeyerova 15 Pavlíkova 2264 Ostravská 883/3
1792 01Bruntál 738 02 Frýdek-Mistek 733 01 Karviná

A 11 737,50 Kč !

, B 61 906,70 Kč
C 15 073,20 Kč
D 28 718,60 Kč

, KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA 6 354,00 Kč
I

OBÁLKY 4 558,00 Kč

CELKEM bez DPH 128 348,00 KČ
CELKEM S DPH 155 301,08 Kč



;"ií odbor
NJ OP DV

.

Územníodbor Novýjičín Územní odbor Opava HZS MŠK
Zborovská 7 Těšínská 39 výškovická 2995/40
74111Novýjičín 746 01 Opava 700 30 Ostra.v.a_ , __:




